EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

EXTRATO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 003/2021

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE MAFRA torna público que a entidade CLUBE ECOLÓGICO

CANFOREIRA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o

número 00.476.372/0001-99, foi habilitada e CLASSIFICADA no Edital de

Chamamento Público nº 001/2021, assinando o Termo de Colaboração n. 003/2021,

a título de oferecer atendimento aos animais abandonados no Município de Mafra,

no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) a serem pagos em até 4 (quatro)

parcelas a partir do mês de julho de 2021. O presente Termo de Colaboração possui

por finalidade o custeio das despesas de execução 2021, tendo o inicio de sua

vigência em 01 de janeiro de 2021, e vigorando até 31 de dezembro de 2021. O

inteiro teor deste Termo de Colaboração encontra-se à disposição dos interessados

na Secretaria Municipal de Administração, situada na Avenida Prefeito Frederico

Heyse, nº 1386, 1º Andar, Edifício Francisco Grossl, Centro. O horário de

funcionamento da Prefeitura é das 08 às 12 horas e das 13h30 às 17 horas, telefone

n. (47) 3641-4000. Mafra (SC), 15 de julho de 2021. Emerson Maas, Prefeito

Municipal.